
ФОП ЗЕЛИНСЬ КА 

Код ЄДРПОУ (ІПН)2976811486 
юридична адреса: 67200, Одеська область, Іванівський р-н, смт Іванівка, 

вул. Виноградна, 79. 
Почтова адреса: 65082, м. Одеса, вул. Гоголя, 14, кв. 12-а 

(найменування організації, адреса) 

НАКАЗ N 01 АН 
про проведення авторського нагляду 

м. Одеса "_01_" липня   2019 р. 

На підставі договору на авторський нагляд №6 від 27.08.2019р. призначити 

відповідального за проведенням авторського нагляду щодо реалізації розділів 

АР (архітектурні рішення) і ГП (генеральний план) на об'єкті «Реконструкція 

нежитлових приміщень першого поверху під житловий будинок з вбудованими 

приміщеннями громадського призначення, без зміни зовнішніх геометричних 

розмірів фундаментів в плані» за адресою м. Одеса, Приморський район, пров. 

Маланова, 3, замовником якого є гр. Вайнерман Валерій Андрійович, та в цілях 

забезпечення відповідності рішень, містяться в проекті, виконуваних будівельно-

монтажних робіт на об'єкті, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за проведення авторського нагляду з перевірки

відповідності проектним рішенням розділів ГП і АР при реконструкції об'єкту: 

Зелинську Оксану Василівну (кваліфікаційний сертифікат архітектора серія АА 

№ 002734 Реєстраційний № 2734). 

Керівник: 
/ О.В. Зелинська 




